
Код 

направления
Специальность

 Квалификация 

(уровень базового 

образования)

Год 

набора
Курс

Форма 

обучения

Начало 

занятий               

1 полуг

Практика (У)    1 

полуг

Практика (НИР)  

1 полуг
Практика (П)            1 полуг

Практика 

(Пред)  1 

полуг

Промежуточная 

аттестация             1 

полуг

 Каникулы      

зимние

Начало 

занятий             

2 полуг

Практика (У)     2 

полуг

Практика 

(НИР) 2 полуг
Практика (П)    2 полуг

Практика (Пред) 2 

полуг

Промежуточная 

аттестация                

2 полуг

Повторная 

промежуточная 

аттестация(ПА) 

перед ГИА

ГИА 

Последняя дата 

возможной 

выдачи дипломов

 Каникулы             

летние

09.02.07 Информационные 

системы и 

программирование

Специалист по 

информационным 

системам 

(основное общее 

образование)

2023 1 Очная 01.09.2023

22.12.2023 - 

28.12.2023

29.12.2023 - 

11.01.2024
12.01.2024

22.06.2024 - 

28.06.2024

29.06.2024-

31.08.2024

09.02.07 Информационные 

системы и 

программирование

Специалист по 

информационным 

системам (основное 

общее образование)

2022 2 Очная 01.09.2022

22.12.2023 - 

28.12.2023

29.12.2023 - 

11.01.2024
12.01.2024

22.06.2024 - 

28.06.2024

29.06.2024-

31.08.2024

43.02.16 Туризм и 

гостеприимство

Специалист по 

туризму и 

гостеприимству 

(основное общее 

образование)

2023 1 Очная 01.09.2023

22.12.2023 - 

28.12.2023

29.12.2023 - 

11.01.2024
12.01.2024

22.06.2024 - 

28.06.2024

29.06.2024-

31.08.2024

43.02.14 Гостиничное дело Специалист по 

гостеприимству 

(основное общее 

образование)

2022 2 Очная 01.09.2023

22.12.2023 - 

28.12.2023

29.12.2023 - 

11.01.2024
12.01.2024

11.05.2024-

31.05.2024 Учебная 

практика

01.06.2024-14.06.2024 

Производственная практика 

(по профилю специальности)

22.06.2024 - 

28.06.2024

29.06.2024-

31.08.2024

12.02.08 Протезно-

ортопедическая и 

реабилитационная 

техника

Техник (основное 

общее образование)

2023 1 Очная 01.09.2023

22.12.2023 - 

28.12.2023

29.12.2023 - 

11.01.2024
12.01.2024

22.06.2024 - 

28.06.2024

29.06.2024-

31.08.2024

38.02.01 Экономика и 

бухгалтерский учет (по 

отраслям)

Бухгалтер (среднее 

общее образование)

2023 1 Очная 01.09.2023

22.12.2023 - 

28.12.2023

29.12.2023 - 

11.01.2024
12.01.2024

25.05.2024 - 

21.06.2024 Учебная 

практика

22.06.2024 - 

28.06.2024

29.06.2024-

31.08.2024

38.02.01 Экономика и 

бухгалтерский учет (по 

отраслям)

Бухгалтер (основное 

общее образование)

2023 1 Очная 01.09.2023
22.12.2023 - 

28.12.2023

29.12.2023 - 

11.01.2024
12.01.2024

22.06.2024 - 

28.06.2024

29.06.2024-

31.08.2024

38.02.01 Экономика и 

бухгалтерский учет (по 

отраслям) (бухгалтер)

Бухгалтер (среднее 

общее образование)

2023 1 Заочная 27.10.2023

17.11.2023 - 

30.11.2023

29.12.2023 - 

11.01.2024
12.01.2024

13.04.2024 -

28.04.2024

29.06.2024 - 

31.08.2024

40.02.01 Право и организация 

социального 

обеспечения

Юрист (среднее 

общее образование)

2023 1 Очная 01.09.2023

22.12.2023 - 

28.12.2023

29.12.2023 - 

11.01.2024
12.01.2024

25.05.2024 - 28.06.2024 

Производственная практика 

Экзаменационной 

сессии нет, зачетная 

неделя 

заканчивается 

24.05.2024 

29.06.2024-

31.08.2024

40.02.01 Право и организация 

социального 

обеспечения

Юрист (основное 

общее образование)

2023 1 Очная 01.09.2023
22.12.2023 - 

28.12.2023

29.12.2023 - 

11.01.2024
12.01.2024

22.06.2024 - 

28.06.2024

29.06.2024-

31.08.2024

40.02.01 Право и организация 

социального 

обеспечения

Юрист (среднее 

общее образование)

2023 1 Заочная 27.10.2023
17.11.2023 - 

30.11.2023

29.12.2023 - 

11.01.2024
12.01.2024

13.04.2024 -

29.04.2024

20.06.2024 - 

31.08.2024

12.02.08 Протезно-

ортопедическая и 

реабилитационная 

техника

Техник (основное 

общее образование)

2022 2 Очная 01.09.2023 01.09.2023-

21.12.2023 

Рассредоточенная 

учебная практика

22.12.2023 - 

28.12.2023

29.12.2023 - 

11.01.2024
12.01.2024

12.01.2024-

21.06.2024 

Рассредоточенная 

учебная практика

22.06.2024 - 

28.06.2024

29.06.2024-

31.08.2024

38.02.01 Экономика и 

бухгалтерский учет (по 

отраслям)

Бухгалтер (среднее 

общее образование)

2022 2 Очная 01.09.2023

08.12.2023 - 21.12.2023 

Производственная практика 

(по профилю 

специальности)

22.12.2023 - 

28.12.2023

29.12.2023 - 

11.01.2024
12.01.2024

16.03.2024 - 12.04.2024 

Производственная практика 

(по профилю специальности)

20.04.2024 - 

17.05.2024 

Преддипломная 

практика

13.04.2024 - 

19.04.2024

18.05.2024 - 

28.06.2024 

(включая 

демонстрационн

ый экзамен)

08.07.2024 нет

38.02.01 Экономика и 

бухгалтерский учет (по 

отраслям)

Бухгалтер (основное 

общее образование)

2022 2 Очная 01.09.2023

22.12.2023 - 

28.12.2023

29.12.2023 - 

11.01.2024
12.01.2024

25.05.2024 - 

21.06.2024 Учебная 

практика 

22.06.2024 - 

28.06.2024

29.06.2024-

31.08.2024

38.02.01 Экономика и 

бухгалтерский учет (по 

отраслям) (бухгалтер)

Бухгалтер (среднее 

общее образование)

2022 2 Заочная 01.09.2023

03.11.2023 - 

16.11.2023

29.12.2023 - 

11.01.2024
12.01.2024

02.03.2024 - 

29.03.2024 Учебная 

практика

30.03.2024 - 

15.04.2024

20.07.2024 - 

31.08.2024

40.02.01 Право и организация 

социального 

обеспечения

Юрист (среднее 

общее образование)

2022 2 Очная 01.09.2023

15.12.2023 - 

28.12.2023 Учебная 

практика

08.12.2023 - 

14.12.2023

29.12.2023 - 

11.01.2024
12.01.2024

06.04.2024 - 12.04.2024 

Производственная практика 

(по профилю специальности)

13.04.2024 - 

10.05.2024 

Преддипломная 

практика

11.05.2024 - 

17.05.2024

18.05.2024 - 

28.06.2024
08.07.2024 нет

40.02.01 Право и организация 

социального 

обеспечения

Юрист (основное 

общее образование)

2022 2 Очная 01.09.2023

22.12.2023 - 

28.12.2023

29.12.2023 - 

11.01.2024
12.01.2024

25.05.2024 - 28.06.2024 

Производственная практика 

(по профилю специальности)

Экзаменационной 

сессии нет, зачетная 

неделя 

заканчивается 

24.05.2024 

29.06.2024-

31.08.2024

Приложение № 1
к приказу № ________

от «___» ________ 2023 г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Андрей Драгомирович Хлутков
Должность: директор
Дата подписания: 05.03.2024 13:32:52
Уникальный программный ключ:
880f7c07c583b07b775f6604a630281b13ca9fd2



40.02.01 Право и организация 

социального 

обеспечения

Юрист (среднее 

общеее 

образование)

2022 2 Заочная 01.09.2023
03.11.2023 - 

16.11.2023

29.12.2023 - 

11.01.2024
12.01.2024

30.03.2024 - 

15.04.2024

20.07.2024 - 

31.08.2024



12.02.08 Протезно-

ортопедическая и 

реабилитационная 

техника

Техник (основное 

общее образование)

2021 3 Очная 01.09.2023 01.09.2023-21.12.2023 

Рассредоточенная 

производственная практика 

(по профилю 

специальности)

22.12.2023 - 

28.12.2023

29.12.2023 - 

11.01.2024
12.01.2024

12.01.2024-28.06.2024 

Рассредоточенная 

производственная практика 

(по профилю специальности)

29.06.2024 - 

05.07.2024

06.07.2024 - 

31.08.2024

38.02.01 Экономика и 

бухгалтерский учет (по 

отраслям)

Бухгалтер (основное 

общее образование)

2021 3 Очная 01.09.2023

08.12.2023 - 21.12.2023 

Производственная практика 

(по профилю 

специальности)

22.12.2023 - 

28.12.2023

29.12.2023 - 

11.01.2024
12.01.2024

16.03.2024 - 12.04.2024 

Производственная практика 

(по профилю специальности)

20.04.2024 - 

17.05.2024 

Преддипломная 

практика

13.04.2024 - 

19.04.2024

18.05.2024 - 

28.06.2024
08.07.2024 нет

38.02.01 Экономика и 

бухгалтерский учет (по 

отраслям) (бухгалтер)

Бухгалтер (среднее 

общее образование)

2021 3 Заочная 01.09.2023

27.10.2023 - 

09.11.2023

29.12.2023 - 

11.01.2024
12.01.2024

19.01.2024 - 01.03.2024 

Производственная практика 

(по профилю специальности)

20.04.2024 - 

17.05.2024 

Преддипломная 

практика

02.03.2024 - 

28.03.2024

18.05.2024 - 

28.06.2024
08.07.2024

29.06.2024 - 

23.08.2024

40.02.01 Право и организация 

социального 

обеспечения

Юрист (основное 

общее образование)

2021 3 Очная 01.09.2023

15.12.2023 - 

28.12.2023 Учебная 

практика

08.12.2023 - 

14.12.2023

29.12.2023 - 

11.01.2024
12.01.2024

06.04.2024 - 12.04.2024 

Производственная практика 

(по профилю специальности)

13.04.2024 - 

10.05.2024 

Преддипломная 

практика

11.05.2024 - 

17.05.2024

18.05.2024 - 

28.06.2024
08.07.2024 нет

40.02.01 Право и организация 

социального 

обеспечения

Юрист (среднее 

общее образование)

2021 3 Заочная 01.09.2023

10.11.2023 - 

23.11.2023 Учебная 

практика

27.10.2023 - 

09.11.2023

29.12.2023 - 

11.01.2024
12.01.2024

19.01.2024 - 01.03.2024 

Производственная практика 

(по профилю специальности

20.04.2024 - 

17.05.2024 

Преддипломная 

практика

02.03.2024 - 

28.03.2024

18.05.2024 - 

28.06.2024
08.07.2024

29.06.2024 - 

23.08.2024

12.02.08 Протезно-

ортопедическая и 

реабилитационная 

техника

Техник (основное 

общее образование)

2020 4 Очная 01.09.2023
01.09.2023 - 16.11.2023 

Производственная практика 

по профилю специальности

Экзаменационной 

сесии нет

29.12.2023 - 

11.01.2024
12.01.2024

20.04.2024 - 

17.05.2024 

Преддипломная 

практика

13.04.2024 - 

19.04.2024

18.05.2024 - 

28.06.2024
08.07.2024 нет


